


Ingrid Vetlesen (sopran) er fra Bærum, bosatt i Lillesand og utdannet
ved konservatoriene i Tromsø og Stavanger samt Operaakademiet i
København.

Ingrid har blant annet sunget Barbarina i Figaros Bryllup og Tebaldo i
Don Carlos ved Det Kongelige Teater i København, Gianetta i
Elskovsdrikkenpå Århus Sommeropera, Rosalinde i Romeo og Julie ved
Nationaltheateret i Oslo, Despina i Cosi fan tutte ved Dubrovnik Summer
Festival og ensemble/Cherubino i Amadeus ved Kilden Teater. Hun er en
aktiv konsertsolist og har sunget med bl.a. Bergen Filharmoniske
Orkester, Kristiansand Symfoniorkester, Randers Kammerorkester, Oslo

Symfoniorkester og Scandinavian Chamber Soloists. Hun har opptrådt på festivaler som Oslo Grieg
Festival, Oslo Operafestival og senest på Risør Kammermusikkfest, hvor hun har sunget
sopranpartiene i Carmina Burana og Brahms Requiem de siste to år.

Kammermusikk er en sentral del av Ingrids virke, og hun arbeider tett med pianistene Marita
Kjetland Rabben og Solveig Lie Refvik, og er jevnlig på turné med disse. Sammen med
jazztrompetist og pianist har hun dannet den sjangerblandende trioen Vetlesen/Dørsdal/Halvorsen.

Ingrid har siden 2018 drevet konseptet Opera + Pub ulike steder på Sørlandet, som fra 2025 er å
oppleve på Kunstsilo i Kristiansand, i tillegg til jevnlige besøk i Arendal, Lyngør og Lillesand.
Sommeren 2025 arrangerte hun Lillesand Operafestival for første gang. Høsten 2025 er hun blant
annet aktuell med prosjektet Skogklang på Sør- og Østlandet med Marita Kjetland Rabben, og
julekonsertturnéen Himmelsk ro med trioen Vetlesen/Dørsdal/Halvorsen.

Brynjar Onsøien (baryton) er i teksaminert fra Barratt Due
Musikkinstitutt, og har Brynjar opparbeidet seg en solid posisjon som
allsidig ensemblesanger og solist. Han har medvirket i kor og ensembler
som Kilden Vokalensemble, Vokal Nord, Vocal Art, Christiania
Mannskor, Den Norske Opera & Ballets Operakor, og Tre Skjeggete
Menn. Som solist har han fremført både Bach-kantater og Carmina
Burana, i tillegg til operaroller under studiene.

I 2022 debuterte han som Masetto i Don Giovanni ved Kilden Opera, og
i 2023 medvirket han som skuespiller og sanger i forestillingen Utvik

Senior, som ble kåret til Årets Hedda. I 2024 fremførte han urfremførelsen av Ketil Bjørnstads
kantate Jag Etter Vind, til liveopptak som ble lansert høsten 2024. I fjor bidro han som solist i
Brahms’ Ein Deutsches Requiem med Mandal Kantori.



Trefoldighet Kantori dirigeres av kantor Tim Harry Blomberg og koret
teller i dag ca 35 sangere. Koret deltar regelmessig ved gudstjenester

gjennom året og ved flere konserter. Koret har sunget både Bachs
Juleoratorium og Händel Messias og har et meget variert repertoar som

også består av a capellamusikk og nyere kormusikk. Koret har hatt en stor
utvikling de siste årene med et jevnt sig av nye sangere. Med kirkens flotte akustikk og praktfulle
orgel gir dette stor glede for medlemmene i Trefoldighet Kantori.

Vi jobber regelmessig med korklang og vokaltrening og får ukentlig hjelp til dette av både dirigent
og sangere. Våren 2026 fremfører vi «Messe solenelle» av Louis Vierne for mormor to orgler.
Trefoldighet Kantori ønsker seg flere stemmer i tenor og bass. Er du interessert i å bli med i et kor
som jobber med spennende repertoar, bevisst vokaltrening og morsomme øvelser? Vi har øvelse
hver tirsdag kl. 18.45 - 21.15. Ta kontakt med vår dirigent eller møt opp på en øvelse.

Mandal Kantori ble stiftet i 1988 og har i dag 45 sangere. Andrew
Wilder er dirigent. Koret øver hver uke i den 200 år gamle Mandal
kirke. I tillegg til kirkemusikk har koret et allsidig repertoar, og har
som mål å være en bidragsyter til regionens musikk og kulturliv.

Koret deltar med sang på diverse gudstjenester og arrangement i kirka
og har i mange år avholdt sin egen julekonsert, «Lys i mørketid», og diverse vår- og
sommerkonserter. I tillegg har vi samarbeidet med flere lokale artister innen sang/musikk og korps/
orkester.

I årenes løp har Kantoriet også vært med på mange spennende prosjekter med Kristiansand
symfoniorkester i Kilden og i Kristiansand Domkirke. I høst har vi framført Duke Ellingtons kjente
«Sacred Concert» sammen med Christiandssand Storband og solist, og nå har vi gleden av å
samarbeide med Trefoldighet Kantori i Arendal, Agder Kammerorkester og solister på Brahms
Requiem. Det er storartet!

Koret har gitt ut to CD-plater og har gjennom årene vært på en rekke reiser og holdt konserter blant
annet i Beĳing og Shanghai, Paris, Wien, Riva del Garda, New York og Riga



Agder Kammerorkester
Agder Kammerorkester er et amatørorkester stiftet i Arendal i 1986.
Orkesteret har i dag 15-20 aktive medlemmer bosatt fra Mandal i vest
til Gjerstad øst i Agder. AKO har årlig fire konsertprosjekter fordelt på
de ulike årstidene. Vi fremfører alt fra kammermusikk og symfonier til

større oratorieverk med fullt orkester, kor og solister. AKO har hatt flere turnéer til utlandet, blant
annet til Italia, Tsjekkia, Nederland, Tyskland og Spania. Orkesteret støttes primært av Arendal
Kommune. Vi har samarbeidet med flere ulike dirigenter, musikere og solister gjennom de siste
tiårene. Siden 2016 har Tim Harry Blomberg og Ola Balstad vært orkesterets faste dirigenter.
Orkesteret har ved sine prosjekter opparbeidet et tett samarbeid med studenter fra UIA. I tillegg
ønskes flere elever fra kulturskolene velkomne på orkesterets prosjekter. Se mer info på
www.aako.no eller vår side på www.facebook.com.

Andrew Wilder (dirigent Mandal Kantori) er født i London i 1954 og
etter utdanning i orgel og kirkemusikk med kandidateksamen og diplom
fra Royal College of Music, Durham University og pedagogikk ved Jesus
College, Cambridge University, flyttet han med sin familie til Norge i
1984. Han har vært ansatt som kantor i Austre Moland og Barbu
(Arendal), så domkantor i Tønsberg og senest domkantor i Kristiansand

fra 1996-2017. Ved siden av kantorvirksomheten har han også studert
sang, vært dirigent for frittstående kor og engasjert som gjestedirigent/kursinstruktørved bl.a.
Musica Sacra og Norsk Kirkesangforbund. Han pensjonerte seg i 2017 men er fortsatt meget aktiv
som vikarorganist og dirigent.

Tim Harry Blomberg har sin utdannelse fra Norges Musikkhøgskole.
Han har tidligere vært ansatt i Grorud, Lillesand og Skien kirke.
Blomberg har dirigert Agder Vokalensemble, Sørlandske Korverksted, og
har vært repetitør for Kristiansand domkor. Som dirigent har Blomberg
presentert et omfattende konsertrepetoar som spenner fra verk av norske
komponister som Ketil Bjørnstad til Bachs, Mozarts og Schuberts, Rutters
og Puccinis større korverk. Blomberg var ansatt i Skien kirke fra
2012-2015 og startet som kantor i Trefoldighetskirke i 2015. Her leder han
Trefoldighet Kantori, Trefoldighet aspirantkor, Trefoldighet barne og
ungdomskantori og damekoret Trefoldighet Vocale.

Blomberg er å finne på cd-innspillinger med både Gunstein Draugedalen og Bragernes Jentekor.



Brahms Ein Deutsches Requiem – et requiem til trøst!

Jeg vil rette en stor takk til dirigent Ola Balstad som i mange år har ønsket å dirigere dette
praktfulle verket, men som av helsemessige årsaker dessverre måtte trekke seg fra
prosjektet.

Det er en stor ære for oss alle å få fremføre Brahms Requiem.
Brahms brukte tittelen «Ein Deutsches Requiem». Alle tekster er sunget på tysk og er fra
Luthers oversettelse av bibelen.
Brahms valgte å skrive sitt Requiem på tysk, så alle kunne få med seg de vakre og
trøstende ord. 
Dette er et Requiem for de levende. For oss som sitter igjen i sorg etter å ha mistet en av
våre kjære. 
Tekstene er fra Det gamle, og Det nye testamentet, samt tekster fra de Apokryfiske
skriftene, som løftes frem av hele ensemblet. 
Verket rommer fortvilelse, men også håp og trøst til oss mennesker. 

Brahms var kun i begynnelsen av 30-årene da han skrev dette store verket mellom
1865-1869. Han mistet sin mor og sin gode venn i 1865, og dette satte sitt preg på hele
skriveprosessen og verkets uttrykk. Brahms Requiem er et ytterst personlig testamente
fra en av de store komponistene.

I 1864 - 1871 var Preussen i krig mot Danmark, Østerrike og Frankrike. Dette var år som
var preget av lidelse, fattigdom og nød, og mange utvandret til Amerika i denne perioden.

Brahms kalte sitt Requiem for «menneskehetens Requiem». Koret representerer
menneskeheten i dette verket. De representerer alle oss mennesker som i takknemlighet
kan minnes våre døde, gjennom musikkens krefter.

Når vi møter livsendrende sorger og savn, kan det være vanskelig å se for seg veien
videre. 
Gjennom tekstene får vi en lovnad fra vår Herre, om at han er med oss også i de
vanskeligste delene av livet.
Fra den vakre femte sats med sopransolist som synger: «Jeg vil trøste dere, som en mor
trøster sitt barn.»
Til den dype fortvilelse med baytonsolisten i tredje sats: «Men nå Herre, hvem skal trøste
meg?».

Verket kalles ofte for en korsymfoni og det er ikke uten grunn. Koret bærer hele verket og
er deltagende på alle satser. På et mesterligvis speiler kor og orkester hverandre, de
utfyller hverandres roller og skaper en ny type musikalsk enhet man skal lete lenge etter i
musikkens verden.

Det er et stort løft å sette opp dette enorme verket.
Konserten er et samarbeid mellom Trefoldighet kantori, Mandal kantori og Agder
kammerorkester, og derfor
ønsker jeg å rette en stor takk til solister og hele ensemblet for flotte møtepunkter frem til
konsertdagene!

Tim Harry Blomberg



JOHANNES BRAHMS (1833–97)

EIN DEUTSCHES REQUIEM, op. 45 (1865–68) (70’)

1
Selig sind, die da Leid tragen

2
Denn alles Fleisch, es ist wie Gras

3
Herr, lehre doch mich

4
Wie lieblich sind deine Wohnungen

5
Ihr habt nun Traurigkeit

6
Denn wir haben hie keine bleibende Statt

7
Selig sind die Toten



1
Selig sind, die da Leid tragen,
denn sie sollen getröstet werden.
Die mit Tränen säen,
werden mit Freuden ernten.
Sie gehen hin und weinen
und tragen edlen Samen,
und kommen mit Freuden
und bringen ihre Garben.

2
Denn alles Fleisch ist wie Gras
und alle Herrlichkeit des Menschen
wie des Grases Blumen.
Das Gras ist verdorret
und die Blume abgefallen.

So seid nun geduldig, lieben Brüder,
bis auf die Zukunft des Herrn
Siehe, ein Ackermann wartet
auf die köstliche Frucht der Erde
und ist geduldig darüber, bis er empfahe
den Morgenregen und Abendregen.

Aber des Herrn Wort bleibet in Ewigkeit.

Die Erlöseten des Herrn werden wieder
kommen, und gen Zion kommen mit Jauchzen;
ewige Freude wird über ihrem Haupte sein;
Freude und Wonne werden sie ergreifen
und Schmerz und Seufzen wird weg müssen.

3
Herr, lehre doch mich,
daß ein Ende mit mir haben muß,
und mein Leben ein Ziel hat,
und ich davon muß.

Siehe, meine Tage sind
einer Hand breit vor dir,
und mein Leben ist wie nichts vor dir.
Ach wie gar nichts sind alle Menschen,
die doch so sicher leben.

Sie gehen daher wie ein Schemen,
und machen ihnen viel vergebliche Unruhe;
sie sammeln und wissen nicht
wer es kriegen wird.
Nun Herr, wess soll ich mich trösten?
Ich hoffe auf dich.

Der Gerechten Seelen sind in Gottes Hand
und keine Qual rühret sie an.

4
Wie lieblich sind deine Wohnungen,
Herr Zebaoth!
Meine Seele verlanget und sehnet sich
nach den Vorhöfen des Herrn;
mein Leib und Seele freuen sich
in dem lebendigen Gott.

Wohl denen, die in deinem Hause wohnen,
die loben dich immerdar

1
Salige er de som sørger,
for de skal trøstes. Matt. 5, 4
De som sår med tårer,
skal høste med jubel.
Gråtende går de ut
og bærer sitt såkorn,
med jubel kommer de tilbake
og bærer sine kornbånd. Salme 126, 5–6

2
For alle mennesker er som gress
og all deres prakt
som blomsten i gresset.
Gresset visner,
og blomsten faller av.

Så vær da tålmodige, søsken,
til Herren kommer!
En bonde må vente
på den dyrebare grøden fra jorden
og være tålmodig til både
høstregnet og vårregnet har falt Jak. 5, 7

Men Herrens ord varer til evig tid. 1. Peters 1, 24–25

De som Herren har forløst, skal vende
tilbake. De kommer til Sion med jubel,
med evig glede om sin panne.
Fryd og glede griper dem,
sorg og sukk må flykte. Jes. 35, 10

3
Herre, lær meg
at jeg skal dø,
hvor få og tilmålte mine dager er,
så jeg kan innse at mitt liv tar slutt.

Se en håndfull levedager
har du gitt meg,
min levetid er som
ingenting for deg,
hvert menneske er et pust.

Som skyggebilder går de omkring.
De uroer seg forgjeves.
De samler i hauger, men vet ikke
hvem som skal ha det.
Men nå, Herre, hva skal jeg vente på?
Bare til deg står mitt håp. Salme 39, 5–7

De rettferdiges sjeler er i Guds hånd;
ingen pine skal nå dem.

4
Hvor elskelige dine boliger er,
Herre Sebaot!
Jeg lengter, ja fortæres av lengsel
etter Herrens forgårder.
Nå jubler hjerte og kropp
mot den levende Gud. Salme 84, 2–3

Salige er de som bor i ditt hus,
de skal alltid love deg. Salme 84, 5



5
Ihr habt nun Traurigkeit;
aber ich will euch wieder sehen
und euer Herz soll sich freuen
und eure Freude soll niemand von euch nehmen.

Sehet mich an:
Ich habe eine kleine Zeit Mühe und Arbeit gehabt
und habe großen Trost funden.

Ich will euch trösten,
wie Einen seine Mutter tröstet.

6
Denn wir haben hie keine bleibende Statt,
sondern die zukünftige suchen wir.

Siehe, ich sage euch ein Geheimnis:
Wir werden nicht alle entschlafen,
wir werden aber alle verwandelt werden;
und dasselbige plötzlich, in einem Augenblick,
zu der Zeit der letzten Posaune.
Denn es wird die Posaune schallen,
und die Toten werden auferstehen unverweslich,
und wir werden verwandelt werden.
Dann wird erfüllet werden
das Wort, das geschrieben steht:
Der Tod ist verschlungen in den Sieg.
Tod, wo ist dein Stachel?
Hölle, wo ist dein Sieg?

Herr, du bist würdig zu nehmen
Preis und Ehre und Kraft,
denn du hast alle Dinge geschaffen,
und durch deinen Willen haben sie
das Wesen und sind geschaffen.

7
Selig sind die Toten,
die in dem Herrn sterben,
von nun an.
Ja der Geist spricht,
daß sie ruhen von ihrer Arbeit;
denn ihre Werke folgen ihnen nach.

5
Dere er engstelige nå.
Men jeg skal se dere igjen,
og hjertet deres skal glede seg,
og ingen skal ta gleden fra dere. Joh. 16, 22

Se med egne øyne:
Mitt strev er som lite å regne
imot hvilken jeg fant.

Som en mor trøster barnet sitt,
slik vil jeg trøste dere. Jes. 66, 13

6
For her på jorden har vi ingen by som består;
vi lengter etter det som skal komme. Hebr. 13, 14

Se, jeg sier dere en hemmelighet:
Vi skal ikke alle sovne inn,
men vi skal alle forvandles,
brått, på et øyeblikk,
ved det siste basunstøt.
For basunen skal lyde,
de døde skal stå opp i uforgjengelighet,
og vi skal bli forvandlet.
Da oppfylles
det som står skrevet:
Døden er oppslukt, seieren vunnet.
Død, hvor er din brodd?
Død, hvor er din seier? 1. Kor. 15, 51–52 og

54–55
Verdig er du, Herre og Gud,
til å få pris og ære og makt.
For du har skapt alt,
ved din vilje ble alt til,
skapt av deg. Åp. 4, 11

7
Salige er de døde
som fra nå av
dør i Herren.
Ja, svarer Ånden,
de skal få hvile fra sitt strev,
for deres gjerninger følger med dem. Åp. 14, 13


